
bvt Cl € pts1 tps1 pts2 tps2
1 50 cm 11124007 Eliham Van Den Berge 3 GHO 25614701 ZORRA 1 0 63,19

1 50 cm 11138423 Pierre Louis Ducloy 5 GHO 25148921 In Love de Garin 1 0 73,06

1 50 cm 11150941 Mila Dubuisson 1 GHO 1017593 Ganielle d amis 1 0 75,25

1 50 cm 11155059 Rose Dubuisson 2 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 41 0 68,99

1 50 cm 11161039 Mya Daniaux 3 GHO 25336296 Dyxon de macou 1 0 72,55

1 50 cm 11179777 Meline Couvreur 3 GHO 25638457 Kosmic sehlan 1 0 63,4

1 50 cm 11183814 Bryan Debieve 1 GHO 1017591 vaillante 1 0 72,98

1 50 cm 11197829 siana deroux 2 GHO 968264 Ballymacmaque Dusty 1 0 73,19

1 50 cm 11203205 Yelena Decroix 3 GHO 25138795 Golden good 1 0 68,83

1 50 cm 11212510 Hugo Dupont 1 GHO 1025949 Junior 1 0 74,48

1 50 cm 11212510 Hugo Dupont 1 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 41 0 75,08

1 50 cm 24003577 constance willaye 3 GHO 1018738 vercors 1 0 74,08

1 50 cm 24003577 constance willaye 3 GHO 932669 Chic Lady Du Ruisseau Z 1 0 77,42

1 50 cm 11172236 Giulia Marsala 2 GHO 929632 Spirit 14 1 79

1 50 cm 11174161 Lucie Minez 3 GHO 1018195 Guinée de la Fontaine Loquet 14 1 79,65

1 50 cm 11195345 Laly Lemye 3 GHO 1026780 Riviera d'ham 14 1 81,04

1 50 cm 11117485 Mila Favre 3 GHO 985889 Evynia 17 8 91,45

1 50 cm 11184414 Lucie Coquelet 2 GHO 1019312 Pauwhof's MissMelody 17 8 90,01

1 50 cm 11192224 Emilie Colmant 2 GHO 25553370 Mella 19 9 112,64

1 50 cm 11115555 Nathan Debieve 2 GHO 1013341 Joba Du Renouveau Z 999 0

1 50 cm 11139844 Lola Prouveur GHO 24762010 Bajsen 999 0

2 60 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 25393572 Bombon 1 0 74,3

2 60 cm 11107946 Ada Plinguier 3 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 41 0 69,02

2 60 cm 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 1027687 Guapa 1 0 69,36

2 60 cm 11120788 Victoire Babilotte Larroque 3 GHO 25638457 Kosmic sehlan 1 0 69,29

2 60 cm 11138423 Pierre Louis Ducloy 5 GHO 25148921 In Love de Garin 1 0 68,14

2 60 cm 11141800 Emma Becquet 3 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 41 0 64,63

2 60 cm 11150941 Mila Dubuisson 1 GHO 1005659 Galowé 1 0 66,36

2 60 cm 11161039 Mya Daniaux 3 GHO 25336296 Dyxon de macou 1 0 67,32

2 60 cm 11164588 Sasha Conceicao-Soares 5 GHO 25353826 AL PACINO 1 0 67,38

2 60 cm 11172236 Giulia Marsala 2 GHO 929632 Spirit 1 0 71,5

2 60 cm 11179777 Meline Couvreur 3 GHO 1025949 Junior 1 0 69,32

2 60 cm 11183814 Bryan Debieve 1 GHO 1017591 vaillante 1 0 69,03

2 60 cm 11195345 Laly Lemye 3 GHO 1026780 Riviera d'ham 1 0 68,71

2 60 cm 11197829 siana deroux 2 GHO 968264 Ballymacmaque Dusty 1 0 69,85

2 60 cm 11203205 Yelena Decroix 3 GHO 25138795 Golden good 1 0 64,04

2 60 cm 24000512 Manoëe Wattiez 5 GHO 1027351 Insi 1 0 71,76
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2 60 cm 24000512 Manoëe Wattiez 5 GHO 956724 Di Gazelle de Hurtebise 1 0 71,3

2 60 cm 24000514 Cyrius Noel 3 GHO 988314 Jerko City 1 0 75,66

2 60 cm 11168487 Najwa Jaouadi 3 GHO 25991149 SHADOW TO REVOLUTION 19 2 85,21

2 60 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 25912461 Padrisko de la ténacité 20 4 71,81

2 60 cm 11091544 Mery Dejonghe 3 GHO 25970238 Petronas 20 4 71,62

2 60 cm 11115555 Nathan Debieve 2 GHO 1006156 fares 20 4 74,47

2 60 cm 11124007 Eliham Van Den Berge 3 GHO 25614701 ZORRA 20 4 62,44

2 60 cm 11155059 Rose Dubuisson 2 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 420 4 69,18

2 60 cm 24003577 constance willaye 3 GHO 1018738 vercors 20 4 69,82

2 60 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 25765948 ED The Perfect Move 26 8 66,01

2 60 cm 11096260 NOEMIA CANAS TORRES 3 GHO 25855052 Roy 26 8 75,98

2 60 cm 11120788 Victoire Babilotte Larroque 3 GHO 25975534 Vadzaih de bel Verne 26 8 67,28

2 60 cm 11184131 Robanne Martin 3 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 426 8 71,81

2 60 cm 24003577 constance willaye 3 GHO 932669 Chic Lady Du Ruisseau Z 26 8 74,43

2 60 cm 11117485 Mila Favre 3 GHO 24762010 Bajsen 31 15 105,32

2 60 cm 10962556 Tasha Sposeti GHO 25729890 Cheyenne 999 0

2 60 cm 11074466 Héloise Adam 3 GHO 1014200 Lollipop Des Bruyeres 999 0

2 60 cm 11104121 Amaya Francq 5 GHO 25784929 ODIN DE LUNE M&M DU MOULIGNEAU 999 0

2 60 cm 11184131 Robanne Martin 3 GHO 25975534 Vadzaih de bel Verne 8 71,81

2 60 cm 11192224 Emilie Colmant 2 GHO 25553370 Mella 999 0

3 70 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 1025166 Heaven D'Aubrelle 1 0 66,94

3 70 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 25912461 Padrisko de la ténacité 1 0 66,12

3 70 cm 10969354 Cynthia Glineur 5 GHO 1017593 Ganielle d amis 1 0 60,52

3 70 cm 11077973 Kylian Debieve 5 GHO 952234 Dailymoon du Tour 1 0 70,89

3 70 cm 11078377 CAMILLE JENARD 5 GHO 1006156 fares 1 0 60,4

3 70 cm 11094369 Gioia Druart 5 GHO 25776898 Opale Rh de Tertre 1 0 70,24

3 70 cm 11113530 Melissa Curcio 5 GHO 25196025 Margarita 1 0 64,17

3 70 cm 11141800 Emma Becquet 3 GHO 1017590 Bounty 1 0 59,16

3 70 cm 11168487 Najwa Jaouadi 3 GHO 25991149 SHADOW TO REVOLUTION 9 1 80,25

3 70 cm 10710627 Emeline Dufrane 5 GHO 978783 Cuick De Celles 10 4 56,6

3 70 cm 11010093 Lena Poivre 5 GHO 1013341 Joba Du Renouveau Z 10 4 61,73

3 70 cm 11115554 Charline Bronchart 5 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 410 4 61,27

3 70 cm 11110493 Luciane Vivier 2 GHO 993167 ely 13 8 91,43

3 70 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 25393572 Bombon 14 12 93,2

3 70 cm 11164588 Sasha Conceicao-Soares 5 GHO 25353826 AL PACINO 15 14 84,82

3 70 cm 11184131 Robanne Martin 3 GHO 25975534 Vadzaih de bel Verne 16 20 72,66

3 70 cm 11074466 Héloise Adam 3 GHO 1014200 Lollipop Des Bruyeres 999 0



4 70 cm Poneys 11098042 Shauna Spapen 3 GHO 25211117 COOPER 1 0 61,84 100

4 70 cm Poneys 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 994845 Kaiza 1 0 64,97 100

4 70 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 1 0 74,1 100

4 70 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 929271 Eli 1 0 72,67 100

4 70 cm Poneys 11150300 Chloé Demirci 3 GHO 24402587 JUSTMYDREAM KERVEYER 1 0 66,07 100

4 70 cm Poneys 11150300 Chloé Demirci 3 GHO 24539353 joyeuse de jean 1 0 71,55 100

4 70 cm Poneys 24000512 Manoëe Wattiez 5 GHO 1027351 Insi 1 0 63,66 100

4 70 cm Poneys 11020301 Jade Vereecke 5 GHCR 1009015 Arlette 8 4 73,12

4 70 cm Poneys 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 1027687 Guapa 8 4 64,92 85

4 70 cm Poneys 11160890 Nina Vanhuyghem 3 GHO 948096 Princesse 10 7 87,29 83

4 70 cm Poneys 11107946 Ada Plinguier 3 GHO 1005659 Galowé 999 0 P

4 70 cm Poneys 24000512 Manoëe Wattiez 5 GHO 956724 Di Gazelle de Hurtebise 999 0 P

5 80 cm 11062118 Domitille Taisne 5 GHO 1025884 Aldrinn 1 21 29,55

5 80 cm 11113530 Melissa Curcio 5 GHO 25196025 Margarita 2 21 38,33

5 80 cm 11094369 Gioia Druart 5 GHO 25776898 Opale Rh de Tertre 3 21 38,53

5 80 cm 11118354 Zea Francq 5 GHO 1021471 Taco Van De Kasteeldreef VDK 4 21 41,05

5 80 cm 10730387 Sebastien Deliener GHO 25666814 Olivia du grand moustier 5 21 43,09

5 80 cm 10969354 Cynthia Glineur 5 GHO 1017593 Ganielle d amis 6 19 36,18

5 80 cm 11077973 Kylian Debieve 5 GHO 1006156 fares 7 17 30,05

5 80 cm 10994899 Océane Druez 5 GHO 1017594 Goodluck du Fleury 8 17 39,81

5 80 cm 11115554 Charline Bronchart 5 GHO 1017590 Bounty 9 15 30,75

5 80 cm 10072915 Perrine Deleuze 5 GHO 1025166 Heaven D'Aubrelle 10 13 34,48

5 80 cm 10803804 Megane Leclercq 5 GHO 996836 Joli Jumper van de Eikhoeve 11 12 84,85

5 80 cm 10799736 Virginie Debrue 5 GHO 1023886 Mr. Moby 12 11 79,87

5 80 cm 10053543 Malorye Ladriere 5 GHO 1026353 Maur simba mau 13 10 70,78

5 80 cm 11110493 Luciane Vivier 2 GHO 993167 ely 14 10 72,77

5 80 cm 11078377 CAMILLE JENARD 5 GHO 25209349 Kolibri de mer 15 9 67,11

5 80 cm 10710627 Emeline Dufrane 5 GHO 978783 Cuick De Celles 999 1234567

5 80 cm 11010093 Lena Poivre 5 GHO 1013341 Joba Du Renouveau Z 999 63,88

5 80 cm 11014169 Celia Goffin 3 GHO 985889 Evynia 999 1345

6 80 cm Poneys 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 1 14,00 € 21 27,9 100

6 80 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 2 14,00 € 21 32,62 95

6 80 cm Poneys 11020301 Jade Vereecke 5 GHCR 1009015 Arlette 3 21 33,07

6 80 cm Poneys 11057688 Loly Claix 3 GHO 1008859 Katinka 4 21 37,58 90

6 80 cm Poneys 11098042 Shauna Spapen 3 GHO 25211117 COOPER 5 16 32,61 89

7 Croix 11101583 eleonore brasseur 2 GHO 25742686 Bella 1 0 45



8 90 cm 11020955 Laila Lo Bue 5 GHO 1023415 Kansas City 1 16,00 € 0 65,59 0 36,52

8 90 cm 10946734 Gwenola Claus 5 GHO 977402 Gold des Egyptes 2 16,00 € 0 67,09 0 36,85

8 90 cm 10994899 Océane Druez 5 GHO 1017594 Goodluck du Fleury 3 0 60,13 4 27,69

8 90 cm 11062118 Domitille Taisne 5 GHO 1025884 Aldrinn 4 0 59,38 4 27,87

8 90 cm 10088180 Marie Brasselle 7 GHCR 991528 Deuxieme 5 0 64,27 4 32,02

8 90 cm 10994965 Florine Leduc 6 GHO 925117 Utah Beach Du Grand Moustier 6 12 75,96

8 90 cm 11118354 Zea Francq 5 GHO 1021471 Taco Van De Kasteeldreef VDK 999 0

8 90 cm 11199617 Maxence Ducoron GHO 1027058 Kiarado 999 0

9 90 cm Poneys 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 1 0 57,59 P


